FRANÇAIS
MATELAS ET REVÊTEMENTS DE SOL
POUR L’ÉLEVAGE AGRICOLE
2 3
EDITO
CAOUTCHOUC
IDS : spécialiste en revêtements de sol
Depuis plus de 25 ans, la société IDS est spécialisée dans les revêtements de sol en caoutchouc. Elle a su développer

RETROUVEZ TOUTE NOTRE ACTUALITÉ ET DU CONTENU EXCLUSIF
SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX.
@IDS.agri ID GROUP
FRANCE
Chemins
IDS GREEN (p.42)
6 7
IDS / ID GROUP
ZA Alpespace 73800 Porte de Savoie - FRANCE
Tél. : +33 (0)4 79 84 36 06   -   www.ids-agri.com   -   ids@ids-france.net
IDS / ID GROUP
ZA Alpespace 73800 Porte de Savoie - FRANCE
Tél. : +33 (0)4 79 84 36 06   -   www.ids-agri.com   -   ids@ids-france.net
Connections Référence Largeur Longueur Epaisseur Poids
Connections puzzle
QUIETA1100CLIP 1100 mm 1850 mm 30 mm 44 kg
QUIETA1150CLIP 1150 mm 1850 mm 30 mm 46 kg
QUIETA1200CLIP 1200 mm 1850 mm 30 mm 50 kg
QUIETA1250CLIP 1250 mm 1850 mm 30 mm 52 kg
Bords droits
QUIETA1100DROIT 1100 mm 1850 mm 30 mm 38 kg
QUIETA1150DROIT 1150 mm 1850 mm 30 mm 45 kg
QUIETA1200DROIT 1200 mm 1850 mm 30 mm 47 kg
QUIETA1250DROIT 1250 mm 1850 mm 30 mm 50 kg
QUIETA1300DROIT
avec PROFIL T 1300 mm 1850 mm 30 mm 54 kg
Chevilles à frapper 8x80mm
avec vis et rondelles inox A2

agents d’entretien.
INSTALLATION
Pose sans joint.
Peu de  fixations.
Notice de montage
fournie à respecter.
Pas de collage.
FIABILITÉ
Très résistant à l’abrasion.
Réduction des frais
vétérinaires dûs aux
chutes, meilleure
expression des chaleurs.
Insertion toile.
Référence Largeur Longueur Epaisseur Poids
IDS12T Standards: 1,00 - 1,20 - 1,50 - 1,60 - 1,80 - 2,00 m
ou dimensions sur mesure maxi 2,00 m Max 50 m 12 mm 13,9 kg/m2
IDS16T Standards: 1,50 - 1,60 - 1,80 - 2,00 m
ou dimensions sur mesure maxi 2,00 m Max 50 m 16 mm 21,2 kg/m2
Longueur et largeur sur
mesure à la demande Pointes inox
6,5 x 70 mm Insertion

pratique (M69 Mini et
MR12).
Pas de fixation.
FIABILITÉ
Produit très robuste.
Très bon rapport
qualité/prix.
Facile et rapide
à installer
CAOUTCHOUC
100%
NATUREL
BÉTAILLÈRE
TAPIS POUR BÉTAILLÈRES ROUTIÈRES
Référence Présentation Toilé Largeur Longueur maxi Epaisseur Poids
IDS10T Rouleau Oui 1,80 m - 2,40 m Sur mesure - Maxi 50 m 10 mm 12 kg/m2
IDS12T Rouleau Oui 2,00 m Sur mesure - Maxi 50 m 12 mm 13,9 kg/m2
IDS20T Rouleau Oui 2,40 m Sur mesure - Maxi 50 m 20 mm 19,2 kg/m2
MR12 Rouleau Non 1,83 m 10 m 10 mm 7,4 kg/m2
DOCUMENTATION &
NOTICE D’INSTALLATION
IDS 10T

Dalles clipsables.
Montage et démontage
rapides sans outils
spéciaux.
FIABILITÉ
Grande résistance au
feu, aux intempéries, au
gel et aux UV.
Résiste jusqu’à
350 T/m2 dans le cas de
passage de machine.
IDS GREEN
DALLES DE STABILISATION
DES SOLS EXTÉRIEURS
Référence Dimensions Epaisseur Poids
IDSGREEN50050040 50 x 50 cm 40 mm 5,6 kg/m2
Facile à
installer
Plaques clipsables
DOCUMENTATION &

nettoyage parfait des
chaussures.
6 à 8 litres de produit
désinfectant.
Référence Dimensions Epaisseur Poids
PEDILUVECC810985 810 x 985 mm 50 mm 15 kg
Picots grattants Facile à
installer
DOCUMENTATION &
NOTICE D’INSTALLATION
46
LANIÈRES
LANIÈRES TRANSPARENTES
POUR PORTES
Référence Désignation Dimensions
LAN200 Lanière 200 200 x 2 mm
LAN300 Lanière 300 300 x 3 mm
LAN400 Lanière 400 400 x 2 mm
LANPROFILMUR Profil mural 1000 mm
LANPLAQUE200 Plaquette de fixation 200 mm
LANPLAQUE300 Plaquette de fixation 300 mm
LANPLAQUE400 Plaquette de fixation 400 mm
CONFORT
Lanières souples
permettant le passage
des animaux mais